Ministério da EducaçãoUniversidade Federal de Santa MariaPró-reitoria de ExtensãoIncubadora Social

EDITAL 010/2024/PRE/UFSMINCUBADORA SOCIALSELECIONADOS(AS) PARA ENTREVISTAS E LINK DE ACESSO
A Pró-Reitoria de Extensão da Universidade Federal de Santa Maria, por meio da IncubadoraSocial, vinculada à Coordenadoria de Desenvolvimento Regional e Cidadania (CODERC),torna público os(as) candidatos(as) SELECIONADOS(AS) PARA AS ENTREVISTAS e LINKDO MEET PARA ACESSO do Edital 010/2024/PRE/UFSM.

SELECIONADOS(AS), por ordem alfabética:
Candidato(a) Data, horário e link para a entrevista

Amanda Ribeiro Lopes
Dia 11/03 às 08h40m
Link da videochamada:
https://meet.google.com/pum-dngu-gas

Ana Carolina Gresele Pollo
Dia 11/03 às 08h50m
Link da videochamada:
https://meet.google.com/xhz-ktqo-oxn

Andressa Bertazzo de Mello
Dia 11/03 às 09h00m
Link da videochamada:
https://meet.google.com/yff-oxfs-cad

Bianca Cordeiro Manfrin
Dia 11/03 às 09h10m
Link da videochamada:
https://meet.google.com/mjr-zqxh-djq

Edgar da Silva Saturnino
Dia 11/03 às 09h20m
Link da videochamada:
https://meet.google.com/syp-bbmm-ngs

Eduarda Magagnin De Conto
Dia 11/03 às 09h30m
Link da videochamada:https://meet.google.com/vnu-ycnw-mui

https://meet.google.com/pum-dngu-gas
https://meet.google.com/xhz-ktqo-oxn
https://meet.google.com/yff-oxfs-cad
https://meet.google.com/mjr-zqxh-djq
https://meet.google.com/syp-bbmm-ngs
https://meet.google.com/vnu-ycnw-mui

Ministério da EducaçãoUniversidade Federal de Santa MariaPró-reitoria de ExtensãoIncubadora Social

Felipe da Silva Oliveira
Dia 11/03 às 09h40m
Link da videochamada:https://meet.google.com/wjz-qgrw-uns

Guilherme Martineli
Dia 11/03 às 09h50m
Link da videochamada:https://meet.google.com/ktw-axqh-svb

Isadora Cardoso
Dia 11/03 às 10h00m
Link da videochamada:https://meet.google.com/ukz-inks-amc

Julia Rabello Cezar
Dia 11/03 às 10h10m
Link da videochamada:https://meet.google.com/xzi-osxa-qyx

Karine Ferreira Marques
Dia 11/03 às 10h20m
Link da videochamada:https://meet.google.com/qmr-dbko-qup

Laura Brand Fabrizio
Dia 11/03 às 10h30m
Link da videochamada:https://meet.google.com/qbu-domf-cdy

Leon Gonçalves de Jesus
Dia 11/03 às 10h40m
Link da videochamada:https://meet.google.com/dfn-fstu-tfq

Mariana Fantinel Farias
Dia 11/03 às 10h50m
Link da videochamada:https://meet.google.com/pja-xsjq-fho

Marilia Gomes Ceolin
Dia 11/03 às 11h00m
Link da videochamada:https://meet.google.com/yep-wjyy-kna

Pablo Speth
Dia 11/03 às 11h10m
Link da videochamada:https://meet.google.com/omj-muet-kcr

https://meet.google.com/wjz-qgrw-uns
https://meet.google.com/ktw-axqh-svb
https://meet.google.com/ukz-inks-amc
https://meet.google.com/xzi-osxa-qyx
https://meet.google.com/qmr-dbko-qup
https://meet.google.com/qbu-domf-cdy
https://meet.google.com/dfn-fstu-tfq
https://meet.google.com/pja-xsjq-fho
https://meet.google.com/yep-wjyy-kna
https://meet.google.com/omj-muet-kcr

Ministério da EducaçãoUniversidade Federal de Santa MariaPró-reitoria de ExtensãoIncubadora Social

Raquel Fernandes Ribeiro
Dia 11/03 às 11h20m
Link da videochamada:https://meet.google.com/igu-rwax-edv

Raiane Pires Tolio
Dia 11/03 às 11h30m
Link da videochamada:https://meet.google.com/wgq-asvs-ugc

Yasmin Nicolodi
Dia 11/03 às 11h40m
Link da videochamada:https://meet.google.com/utv-tqai-zbs

- Agradecemos aos inscritos no processo. Dúvidas sobre o processo seleção, poderão serfeitas pelo e-mail incubadorasocial@ufsm.br
- As entrevistas serão via google meet, conforme listagem publicada na página do Edital eencaminhado aos e-mails cadastrados no processo de inscrição.
- As entrevistas serão realizadas na segunda-feira dia 11 de março de 2024.

Santa Maria, 08 de março de 2024.

https://meet.google.com/igu-rwax-edv
https://meet.google.com/wgq-asvs-ugc
https://meet.google.com/utv-tqai-zbs